
 

 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE n.  
Prot. n.  

RIC/aa 
 

 
Oggetto: nomina della Commissione esaminatrice per la selezione per il 

conferimento di 2 BORSE DI RICERCA della durata di 6 mesi, sul progetto 

H2020-ERC-2014-STG, BIFLOW "Bilingualism in Florentine and Tuscan 
Works (c.a. 1260 - ca. 1416)", G.A. n. 637533, responsabile scientifico prof. 

Antonio MONTEFUSCO, bandite con Decreto Rep. n. 785/2019 Prot. n. 
58863-03/13 del 08/10/2019 e pubblicata sul sito web dell’Ateneo 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 
VISTO  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica del 9.03.2011; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca 
emanato con DR 300/2014 del 14/04/2014; 

VISTO il Decreto del Direttore Rep. n. 778/2019 Prot. n. 58519-03/13 
del 07/10/2019, con il quale si autorizza con urgenza 
l'attivazione di n. 2 borse di ricerca della durata di mesi 6, 
nell'ambito del progetto H2020-ERC-2014-STG, BIFLOW 
"Bilingualism in Florentine and Tuscan Works (c.a. 1260 - ca. 
1416)", G.A. n. 637533, CUP: H72I15000870006, responsabile 

scientifico (Principal Investigator) prof. Antonio MONTEFUSCO, 
ai fini della selezione di due candidati idonei a supporto delle 
attività previste; 

VISTO  il Bando di selezione Rep. n. 785/2019 Prot. n. 58863-03/13 del 
08/10/2019 per il conferimento di n. 2 borse di ricerca della 

durata di mesi 6, dal titolo “Popolamento del catalogo di testi 
bilingui nella Toscana Medievale (BIFLOW)”, nell'ambito del 

progetto H2020-ERC-2014-STG, BIFLOW "Bilingualism in 
Florentine and Tuscan Works (c.a. 1260 - ca. 1416)", G.A. n. 

637533, CUP: H72I15000870006, responsabile scientifico 

(Principal Investigator) prof. Antonio MONTEFUSCO; 

RITENUTO  di provvedere alla nomina della Commissione preposta 
all’esame dei candidati, come specificato nel suddetto bando; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 

borse di ricerca dal titolo “Popolamento del catalogo di testi bilingui nella 
Toscana Medievale (BIFLOW)”, nell'ambito del progetto H2020-ERC-2014-STG, 

BIFLOW "Bilingualism in Florentine and Tuscan Works (c.a. 1260 - ca. 1416)", G.A. 
n. 637533, CUP: H72I15000870006, della durata di mesi 6, bando Rep. n. 
785/2019 Prot. n. 58863-03/13 del 08/10/2019, è così composta: 

- prof. Antonio Montefusco - professore associato, in qualità di Presidente; 

- dott. Cristiano Lorenzi - ricercatore universitario, in qualità di Componente; 

 

Decreti - DSU N. 836/2019 Prot. n. 0062076 del 22/10/2019



 

- dott.ssa Elisa Curti – ricercatrice universitaria, in qualità di Componente con 

funzioni di segretario verbalizzante. 

 
     Venezia,  

            Il Direttore 

           Prof.ssa Giovannella Cresci 

 

 
 
La Responsabile del procedimento 
        dott.ssa Esterita Vanin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.) 


		2019-10-22T13:51:24+0200
	IT
	Giovannella Cresci




